



ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5		číslo ZL: 35
Zhotovitel:	DOMISTAV CZ a.s., Foerstrova 879/2, 500 02 Hradec Králové	
Změnový list vystavil:	Ing. Josef Čihák	
Datum:	20. 9. 2021	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: Drobné více a méněpráce II</p> <p>Popis a zdůvodnění změny: Změnový list vyčísluje odpočet ZTI, dopočet podlahových krabic, přípravu DATA 1PP dle požadavků objednatele.</p>		
Počet připojených listů specifikací: 2	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
26.351,10 Kč	27.356,76 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
1.005,66 Kč		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
		

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

Návrh změny						Rekonstrukce obecního úřadu Roztoky						ZL č.	35	
Odpočet						Přípočet						Rozdíl		
č.pol.	kód	Specifikace	m.j.	množství	j. cena	Celkem	č.pol.	kód	Specifikace	m.j.	množství	j. cena	Celkem	Celkem
1	77	722 Zdravotechnika - vnitřní vodovd Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů	kus	2,000	1 990,00	3 980,00								
2	78	dřez nerez s odkládací ploškou vestavný matný 560 x 480mm	kus	1,000	3 900,00	3 900,00								
3	79	dvoudřez nerez vestavný matný 775 x 480 mm	kus	1,000	4 700,00	4 700,00								
4	80	Výlevky montáž výlevky	kus	1,000	890,00	890,00								
5	81	výlevka keramická bílá	kus	1,000	3 890,00	3 890,00								
6	84	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm	kus	1,000	220,00	220,00								
7	64	Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi	kus	1,000	700,00	700,00								
8	65	mísa keramická ke kombiklozetu bílá hluboké splachování	kus	1,000	2 950,00	2 950,00								
9	67	sedátko klozetové duroplastové bílé antibakteriální	kus	1,000	890,00	890,00								
10	72	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva	kus	1,000	790,00	790,00								
11	73	umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420mm	kus	1,000	950,00	950,00								
12	86	Baterie umyvadelové stojánkové pákové bez vypusti	kus	1,000	1 600,00	1 600,00								
									Podlahové krabice					
							1		Podlah. KOPOS 80 - kryt	ks	2,000	2 012,00	4 024,00	
							2		Podlah. KOPOS 80 - modul 12	ks	2,000	703,00	1 406,00	
							3		Podlah. KOPOS 80 - BOX	ks	2,000	570,00	1 140,00	
							4		Zásuvka modul 45	ks	8,000	316,00	2 528,00	
							5		Zásuvka DATA modul45	ks	4,000	402,00	1 608,00	
							6		UTP cat 5E - kabel	m	86,000	35,00	3 010,00	
									Příprava Data 1PP					
							7		Kopiflex 40 - PVC	m	56,900	68,00	3 869,20	
							8		UTP cat6E - kabel	ks	35,800	41,00	1 467,80	
							9		Pronájem odvětrávače - vysoušení suterénu	kpl	1,000	6 120,00	6 120,00	
							10		Koordinace	%	251,730	5,00	1 258,65	
									VRN - stavební část					
									Přesun hmot	%	264,317	2,50	660,79	
									Zařízení stavenišť	%	264,317	0,50	132,16	
									Kompletační činnost	%	264,317	0,50	132,16	
									Celkem				27 356,76	1 005,66